ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA

Prefeitura MunicipalAv. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0274-2023
PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 0036-2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0274-2023. N°. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.98.800-2023. PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 0036-2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68.
CONTRATADA: MENEZES MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA. CNPJ/MF Nº 04.417.067/0001-87. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E APOIO LOGÍSTICO, PARA
ATENDIMENTO AO EVENTO DENOMINADO “CAMPEONATO DE FUTEBOL ENTRE CLUBES DE ITABUNA”.
VALOR GLOBAL: R$ 38.400,00 (TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS). FUNDAMENTO LEGAL: LEI N°.
10.520/02. LEI 8.666/93. DECRETO FEDERAL 10.024/2019. VIGÊNCIA: 02 (DOIS) MESES, A CONTAR DA DATA DE
SUA ASSINATURA.

SECRETARIAS UNIDADE
GESTORA

PROJETO/
ATIVIDADE

ELEMENTO DE
DESPESA FONTE

16 - SECRETARIA
DE ESPORTE E

LAZER

1616 - SECRETARIA
DE ESPORTE E

LAZER

2071 - Programa De
Competições Esportivas

Aos Atleta

339039 - Outros
Serv.Terc.Pessoa

Juridica
1.500.0000

DATA DA ASSINATURA: 15 DE JUNHO DE 2023. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.